同窓会員企画の支援申請書

鳥取環境大学同窓会

会長　雲坂　衛　様

　同窓会の活動として次の活動を執り行いますので、以下のとおり申請します。

　　　年　　　月　　　日

	申　　請　　者
	氏　　　名

（ふりがな）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住　　　所
	〒

	電話番号

	企　　画　　名

	企画の概要

	日　　　時

	開催会場

	開催会場

所　在　地
	〒

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　人（詳細は別紙「参加者名簿のとおり」）

	支援金の

受取方法
	現金　　／　　口座振込（以下に記入）

	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	普通　　／　　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義（カナ）

	フリガナ

氏　　名
	住　　　所
	電話番号
	メールアドレス
	卒業年
	学　科
	サークル等
	勤　務　先

	例
	カンキョウタロウ

環境　太郎
	〒１１１－１１１１

鳥取県鳥取市

若葉台北一丁目１－１
	0857-00-0000

090-0000-0000
	Re:tues@kankyo-u.co.jp
	2008年卒

	環境政策
	ＥＣＯ同好会
	鳥取環境大学

	旧姓

	１

	〒

	旧姓

	２

	〒

	旧姓

	３

	〒

	旧姓

	４

	〒

	旧姓

	５

	〒

	旧姓

足りない場合は本紙をコピーして利用すること。

参加者名簿

※この個人情報は、鳥取環境大学同窓会および支部会の活動に活用します。